Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Ufficio Elettorale Regionale



Verbale per la proclamazione del Consigliere Rappresentante dei Giovani del Comitato Territoriale di Trapani.

L'UFFICIO ELETTORALE REGIONALE CRI SICILIA

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante Riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Elisabetta Mussolini, registrato a Roma 4 il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T;

VISTO il Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

TENUTO CONTO che con il provvedimento del Presidente Nazionale n.15 del 02.02.2017 è stato costituito l'Ufficio Elettorale Regionale;

VISTO il Provvedimento del Presidente Regionale n. 51 del 01/10/2021 con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo della carica del Consigliere Rappresentante dei Giovani del Comitato Territoriale di Trapani;

PRESO ATTO dei risultati dello scrutinio svoltosi in data 12/12/2021 presso il Comitato di Trapani che hanno determinato il seguente risultato:

Carica	Nome e Cognome	N. Voti
	del Candidato	
Candidato	Francesca Paola	10
Consigliere	Casuccio	
Rappresentat		
i dei Giovani		

CONSIDERATO che il Verbale dell'Ufficio Elettorale del Comitato di Trapani con i risultati provvisori è stato affisso all'albo del Comitato di riferimento;

PRESO ATTO che avverso il risultato provvisorio delle elezioni non è stato presentato alcun ricorso;



www.cri.it

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sicilia
Via Piersanti Mattarella, 3°, 90141 Palermo

sicilia@cri.it - cr.sicilia@cert.cri.it

Tel: 091347240- Cell: 3357246081 C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Ufficio Elettorale Regionale



TENUTO CONTO delle disposizioni del Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

PROCLAMA ELETTO

Francesca Paola Casuccio Consigliere Rappresentante dei Giovani del Comitato di Trapani con decorrenza dalla data del presente verbale come previsto dall'articolo 21.9 del Regolamento per l'Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana.

INCARICA

- 1. gli Uffici del Comitato Regionale a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale;
- 2. A trasmettere il presente Verbale di proclamazione:
- Al Socio proclamato (per il tramite del Comitato);
- Al Presidente del Comitato interessato dalla consultazione elettorale;
- Al Presidente Regionale;
- Al Comitato Nazionale;

Il Segretario dell'Ufficio Elettorale Regionale Dott.ssa Rosalia ZITO Il Presidente dell'Ufficio Elettorale Regionale Dott.ssa Laura D'AGOSTINO







C.F. 13669721006 e P.IVA 13669721006